
www.fan.ad FEDERACIÓ ANDORRANA NATACIÓ P25m x 6 carrers / Cronometratge semi automàtic (Alge-Timing)

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.N. Vilafranca 16/03/2025 8:21 - Pàgina 1

IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 11 200m  Esquena Open
15/03/2025 - 16:05 Resultats
CIR 2:08.93 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis CUB El Prat de Llobregat 08/02/2020
CIR 2:30.22 LLORENS MASANA, Elisenda 00051 Caldes de Montbui (ESP) 13/04/2019
CR 2:17.20 RIOS PRIETO, David ESP Encamp 16/03/2024
CR 2:43.95 MARTI MONSERRAT, Carla ESP Encamp 16/03/2024

Classificació ANY Temps T.Cat

Open, Masc.

1. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornella 2:27.82 483
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.01 37.61 150m: 1:50.61 38.60 200m: 2:27.82 37.21

2. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 2:45.33 420
50m: 40.45 40.45 100m: 1:22.55 42.10 150m: 2:04.73 42.18 200m: 2:45.33 40.60

3. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 2:49.23 477
50m: 39.64 39.64 100m: 1:22.27 42.63 150m: 2:06.19 43.92 200m: 2:49.23 43.04

4. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 2:50.63 466
50m: 41.84 41.84 100m: 1:24.72 42.88 150m: 2:08.39 43.67 200m: 2:50.63 42.24

5. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 Club Natació Swimfaster Salt 2:57.70 345
50m: 41.37 41.37 100m: 1:25.22 43.85 150m: 2:10.51 45.29 200m: 2:57.70 47.19

6. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 2:57.84 261
50m: 42.40 42.40 100m: 1:27.31 44.91 150m: 2:14.48 47.17 200m: 2:57.84 43.36

7. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 4:16.05 221
50m: 1:01.09 1:01.09 100m: 2:06.62 1:05.53 150m: 3:13.21 1:06.59 200m: 4:16.05 1:02.84

20+, Masc.

1. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornella 2:27.82 483
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.01 37.61 150m: 1:50.61 38.60 200m: 2:27.82 37.21

30+, Masc.

1. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 2:57.84 261
50m: 42.40 42.40 100m: 1:27.31 44.91 150m: 2:14.48 47.17 200m: 2:57.84 43.36

40+, Masc.

1. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 2:45.33 420
50m: 40.45 40.45 100m: 1:22.55 42.10 150m: 2:04.73 42.18 200m: 2:45.33 40.60

45+, Masc.

1. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 Club Natació Swimfaster Salt 2:57.70 345
50m: 41.37 41.37 100m: 1:25.22 43.85 150m: 2:10.51 45.29 200m: 2:57.70 47.19

55+, Masc.

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 2:49.23 477
50m: 39.64 39.64 100m: 1:22.27 42.63 150m: 2:06.19 43.92 200m: 2:49.23 43.04

2. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 2:50.63 466
50m: 41.84 41.84 100m: 1:24.72 42.88 150m: 2:08.39 43.67 200m: 2:50.63 42.24
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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 11, 200m  Esquena

70+, Masc.

1. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 4:16.05 221
50m: 1:01.09 1:01.09 100m: 2:06.62 1:05.53 150m: 3:13.21 1:06.59 200m: 4:16.05 1:02.84

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornella 2:27.82 483
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.01 37.61 150m: 1:50.61 38.60 200m: 2:27.82 37.21

2. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 2:49.23 477
50m: 39.64 39.64 100m: 1:22.27 42.63 150m: 2:06.19 43.92 200m: 2:49.23 43.04

3. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 2:50.63 466
50m: 41.84 41.84 100m: 1:24.72 42.88 150m: 2:08.39 43.67 200m: 2:50.63 42.24

4. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 2:45.33 420
50m: 40.45 40.45 100m: 1:22.55 42.10 150m: 2:04.73 42.18 200m: 2:45.33 40.60

5. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 Club Natació Swimfaster Salt 2:57.70 345
50m: 41.37 41.37 100m: 1:25.22 43.85 150m: 2:10.51 45.29 200m: 2:57.70 47.19

6. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 2:57.84 261
50m: 42.40 42.40 100m: 1:27.31 44.91 150m: 2:14.48 47.17 200m: 2:57.84 43.36

7. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 4:16.05 221
50m: 1:01.09 1:01.09 100m: 2:06.62 1:05.53 150m: 3:13.21 1:06.59 200m: 4:16.05 1:02.84

Open, Fem.

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 2:41.82 622
Rècord Campionat

50m: 38.57 38.57 100m: 1:19.60 41.03 150m: 2:01.13 41.53 200m: 2:41.82 40.69

2. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 C.N. Aquamasters 2:43.23 509
50m: 38.32 38.32 100m: 1:18.94 40.62 150m: 2:00.57 41.63 200m: 2:43.23 42.66

3. GASSAMA CALZADA, Oumy 97 C.N. Cornella 2:45.17 491
50m: 38.29 38.29 100m: 1:19.32 41.03 150m: 2:02.23 42.91 200m: 2:45.17 42.94

4. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 3:03.14 469
50m: 43.31 43.31 100m: 1:29.55 46.24 150m: 2:16.68 47.13 200m: 3:03.14 46.46

25+, Fem.

1. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 C.N. Aquamasters 2:43.23 509
50m: 38.32 38.32 100m: 1:18.94 40.62 150m: 2:00.57 41.63 200m: 2:43.23 42.66

2. GASSAMA CALZADA, Oumy 97 C.N. Cornella 2:45.17 491
50m: 38.29 38.29 100m: 1:19.32 41.03 150m: 2:02.23 42.91 200m: 2:45.17 42.94

45+, Fem.

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 2:41.82 622
Rècord Campionat

50m: 38.57 38.57 100m: 1:19.60 41.03 150m: 2:01.13 41.53 200m: 2:41.82 40.69
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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 11, 200m  Esquena

50+, Fem.

1. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 3:03.14 469
50m: 43.31 43.31 100m: 1:29.55 46.24 150m: 2:16.68 47.13 200m: 3:03.14 46.46

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 2:41.82 622
Rècord Campionat

50m: 38.57 38.57 100m: 1:19.60 41.03 150m: 2:01.13 41.53 200m: 2:41.82 40.69

2. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 C.N. Aquamasters 2:43.23 509
50m: 38.32 38.32 100m: 1:18.94 40.62 150m: 2:00.57 41.63 200m: 2:43.23 42.66

3. GASSAMA CALZADA, Oumy 97 C.N. Cornella 2:45.17 491
50m: 38.29 38.29 100m: 1:19.32 41.03 150m: 2:02.23 42.91 200m: 2:45.17 42.94

4. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 3:03.14 469
50m: 43.31 43.31 100m: 1:29.55 46.24 150m: 2:16.68 47.13 200m: 3:03.14 46.46
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